noventa e dois ryil, oitocentos e oitenta e quatro ,eais e ünte e tÍês centavos).

Data de Assinatura do Contrato: fÚlO3l2O22
lnÍcio de Exêcução dos Serviços: 2L10312022

Vebr inicial do ContÍato: R§ 3.147.036,00 (três milmes, cento ê quareÍtâ
ê sete mil, trinta e seis reais)

Valor Final do Contrato (mêdido): R$ 2.938.011,14 (dois milhõês,
novecentos e trinta e oito mil, onze Íeais e guatorze ceria\ cs)

Data Base: l9lOglzozf

PÍazo de Execuçâo lnicial: 240 (duzentos e quarênta) dies

Ptazo dê êxêcução Final: 4il0 (quairocêntos e trinta) dies (2o TêÍmo de
aditaÍne o para prorrogação dos pÍazos de execução e vigência, rP
2O23ltU0n024.3)